
お つ ま み 

  
芋焼酎 

麦焼酎 

芋焼酎 

芋焼酎 

 

 

森伊蔵 

百年の孤独 

村尾 

佐藤 黒 
 

 

1
６０ml 
６０ml 

６０ml 

６０ml 

 

 

 

2,700 円 

2,350 円 

1,820 円 

1,120 円 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

馬ホルモンの味噌煮 750 円   ホルモンのから揚げ 650 円 

さつま揚げ     590 円   ごぼうスティック  580 円 

だし巻玉子     650 円   粗挽きソーセージ  850 円 

メザシ       650 円   オニオンスライス  560 円 

韓国キムチ     520 円   枝 豆       450 円 

玉名カントリークラブ 厳 選 焼 酎 

[熊本特産] 馬刺し  1,850 円 
新鮮な馬肉は「刺身」が一番。お酒のお供に

海の幸「燻製」セット 880 円 
数量限定！当クラブ料理長おすすめの一品 

熊本からし蓮根  760 円 [天草産]芝エビのから揚げ 920 円  
天然芝エビをカリッと揚げた絶品おつまみ            

表示価格は消費税込になっております。 

内容は仕入れ状況により変更いたします。 


